Órgão/Unidade: 02.00.70 – Sec. Mun. de Infr. Desenv. Econômico e Serviço 
Atividade: 2049 – Manuten. das Ações da Sec. de Infra-Estru. Desenv. e Serv. Público 
Elemento: 3390.30.00 – Material de Consumo 
Fonte de Recurso: 0 – Recursos Ordinários 
 

VALOR: R$ 6.160,00(Seis mil, cento e sessenta reais) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº DI-346-2017. 

Certifico que este documento foi publicado no átrio 
da Prefeitura Municipal de IRAQUARA, na data de 
05 de dezembro de 2017. 

CARLSON MENEZES RIBEIRO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO